
ホームページ 移転のお知らせ


平素より、岐阜県スポーツ科学センターホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。

ホームページを移転しましたので、お知らせします。



移転先アドレス

https://gifu-sports.org/gssc/



移転にともない、サイトをリニューアルしましたのでブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている場合は、新しいページのURLへの登録変更をお願いします。

 

これからも、引き続きご利用の皆様のお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいります。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。



2024.4.1


